
UCHWAŁA NR LXV/437/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości położonych w miejscowości 
Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 1 w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 
Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr LV/356/18 z dnia 09 lipca 2018 roku 
w sprawie określenia zasad, nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Gorzyce położonych w miejscowości Gorzyce o nr ewid.: 

1) 1743/639 o pow. 0,7241 ha, nr KW TB1T/00035354/1 

2) 1743/640 o pow. 0,9111 ha, nr KW TB1T/00035354/1 

3) 73/6 o pow. 0,0200 ha, nr KW TB1T/00035354/1 

4) 1912/4 o pow. 0,1060 ha, nr KW TB1T/00034539/5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC03E8DC-425E-4910-8BE2-524B6AB8DE38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/437/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


